1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
  « 30 »  марта 2022 года ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​                                                                                       №  191
                                                                       г. Батайск
Об       утверждении        перечня        имущества,
предлагаемого   к  передаче  из  государственной
собственности       Ростовской         области        в
муниципальную собственность муниципального
образования  «Город Батайск»
В соответствии с Областным законом от 15.01.2001 № 125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», договором безвозмездного пользования движимым имуществом, находящимся в государственной собственности Ростовской области от 08.09.2021 № 3, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
Батайская городская Дума решила:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск» (приложение).
2. Отменить Решение Батайской городской Думы от 29.09.2021 № 154 «Об       утверждении        перечня        имущества, предлагаемого   к  передаче  из  государственной      собственности       Ростовской         области        в  муниципальную собственность муниципального  образования  «Город Батайск».
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету (Болтенков Ю.А.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель
Батайской городской Думы-
глава города Батайска                                                                                          И.Ю. Любченко
Лист согласования прилагается:

Приложение

к  решению
Батайской городской Думы
от « 30 » марта 2022  № 191
«Об       утверждении        перечня        имущества,                                                                                                                                                           предлагаемого   к  передаче  из  государственной                                                                                                                                                           собственности       Ростовской         области        в                                                                                                                                                               муниципальную собственность муниципального                                                                                                                                                                 образования  «Город   Батайск»
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области
в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН
	Наименование объекта движимого имущества
	Инвентарный номер
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость (рублей)

	1.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Акустическая система JBL EON615
	41013400141
	1
	35 991,00

	2.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Микшерный пульт Behringer X1204 USB
	41013400122
	1
	12 798,00

	3.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Ноутбук HP 255G8(32P18EA)Athlon 3050U/8G/256G/15.6/Int AMD Radeon/NoOs
	41013400168
	1
	48 200,40

	4.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Ноутбук HP 255G8(32P18EA)Athlon 3050U/8G/256G/15.6/Int AMD Radeon/NoOs
	41013400167
	1
	48 200,40

	5.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Проектор Acer X1127i,DLP 3D,SVGA,4000Лм,20000/1,HDMI,Wifi,2,7 кг

	41013400179
	1
	38 163,78

	6.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	МФУ Lexmark MB2236adw (18M0410) Лазерное монохромное А4,34 стр/мин
	41013400203
	1
	20 650,00

	7.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Конференц-стол Формат 1:СМ5
	41013600264
	1
	42 800,00

	8.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Микрофон SAMSON R21S
	41013400138
	1
	1 992,00

	9.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Телефон IP Grandstream GXP1610
	41013400215
	1
	2 950,00

	10.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Телефон IP Grandstream GXP1610
	41013400214
	1
	2 950,00

	11.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Маршрутизатор TP-LINK TL-WR842N
	41013400201
	1
	2 350,00

	12.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Экран Digis DSKS-1101 мобильный 1:1,160х160

	41013400182

	1
	4 650,00

	13.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Доска магнитно-маркерная 90х120 см.
	41013600171
	1
	3 551,52

	14.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Флипчарт 70х100 см. на треноге
	41013600184
	1
	4 150,00

	15.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Кресло офисное Easy Chair 304
	41013600203
	1
	3 100,00

	16.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Стул LITE
	41013600242
	1
	1 000,00

	17.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Стул LITE
	41013600243
	1
	1 000,00

	18.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Письменный стол Формат 1: MRD СКЛ-Прям120
	41013600277
	1
	6 000,00

	19.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Письменный стол Формат 1: MRD СКЛ-Прям120
	41013600291
	1
	6 000,00

	20.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Кресло-мешок ТМ NoName
	41013600300
	1
	1 775,00

	21.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Кресло-мешок ТМ NoName
	41013600301
	1
	1 775,00

	22.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Кресло-мешок ТМ NoName
	41013600302
	1
	1 775,00

	23.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Кресло-мешок ТМ NoName
	41013600297
	1
	1 775,00

	24.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Кресло-мешок ТМ NoName
	41013600298
	1
	1 775,00

	25.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Кресло-мешок ТМ NoName
	41013600299
	1
	1 775,00

	26.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г. Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, д. 18.
ИНН 6163213944
	Баннер с конструкцией
	-
	1
	6 700,00

	Итого:

	303 847,10